
 

 

UCHWAŁA  Nr VI/        /2019 

RADY POWIATU W WĄBRZEŹNIE  

z dnia 29 maja 2019 r. 

w sprawie zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Wąbrzeskiego za 

pierwsze półrocze oraz informacji o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Wąbrzeskiego  

 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2019 poz. 511) i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 869) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się zakres i formę informacji o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Wąbrzeskiego za 

pierwsze półrocze oraz informacji o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Wąbrzeskiego. 

§ 2.1. Informacja o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Wąbrzeskiego za pierwsze półrocze danego 

roku budżetowego powinna zawierać część tabelaryczną i część opisową. 

2. Część tabelaryczna informacji o przebiegu wykonania budżetu powinna zawierać dane w zakresie planu 

i wykonania wg stanu na dzień 30 czerwca danego roku budżetowego w układzie załączników i zestawień 

zgodnych z uchwałą budżetową. 

3. Część opisowa informacji o przebiegu wykonania budżetu powinna zawierać omówienie wykonania 

dochodów i wydatków w ramach poszczególnych rozdziałów klasyfikacji budżetowej oraz omówienie 

wykonania przychodów i rozchodów budżetu. 

§ 3. Informację o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Wąbrzeskiego za pierwsze 

półrocze danego roku budżetowego, w tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć o których mowa w art. 226 ust. 

3 ustawy o finansach publicznych sporządza się w formie tabelarycznej wraz z częścią opisową omawiającą 

podstawowe wielkości dotyczące poziomu zadłużenia Powiatu na dzień 30 czerwca danego roku budżetowego. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 6. Traci moc uchwała Nr XV/82/2012 Rady Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 30 stycznia 2012 r. w sprawie 

zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Wąbrzeskiego, informacji o kształtowaniu 

się Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Wąbrzeskiego oraz informacji o przebiegu wykonania planu 

finansowego Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpital Powiatowy w Wąbrzeźnie za pierwsze półrocze. 

 

 

Id: 2F3D2C1B-7869-4F9F-90AD-02219D90A00F. Projekt Strona 1



 

 

UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 266 ust. 2 ustawy o finansach publicznych  organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego 

zobowiązany jest określić zakres i formę:  

1) informacji z wykonania budżetu za pierwsze półrocze roku budżetowego; 

2) informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej, w tym o przebiegu realizacji 

przedsięwzięć, o których mowa w art. 226 ust. 3 ustawy o finansach publicznych; 

3) informacji o wykonaniu w pierwszym półroczu planu finansowego jednostek, dla których organem 

założycielskim jest jednostka samorządu terytorialnego. 

Dotychczasowa uchwała Nr XV/82/2012 Rady Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 30 stycznia 2012 r. obejmowała 

swoim zakresem także sprawozdanie Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpital Powiatowy w Wąbrzeźnie (później: 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Wąbrzeźnie), dla którego Powiat Wąbrzeski był organem 

założycielskim. W związku z likwidacją w roku 2018 SP ZOZ aktualnie Powiat Wąbrzeski nie jest organem 

założycielskim dla żadnej jednostki. 

 

Id: 2F3D2C1B-7869-4F9F-90AD-02219D90A00F. Projekt Strona 2




